АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2021 № 445-п
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 3 мая 2018 года № 454-п «Об общественном совете в сфере закупок при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях реализации на территории городского округа Перевозский Нижегородской области единой государственной политики в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Перевозский Нижегородской области, развитию и реализации контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 3 мая 2018 года № 454-п «Об общественном совете в сфере закупок при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Утвердить прилагаемый состав общественного совета в сфере закупок при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в новой редакции.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании городского округа Перевозский Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

 от 20.04.2021 года №445-п
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

 от 3 мая 2018 года № 454-п
Состав

общественного совета в сфере закупок при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Серова Наталья Лазаревна
	- секретарь общественной Палаты городского округа Перевозский Нижегородской области (по согласованию);

	Тюрина Наталья Ивановна

	- пенсионер (по согласованию);

	Таунова Светлана Валерьевна
	- руководитель дополнительного офиса № 9042/0311 Волго-Вятского банка ПАО «Сбербанк России» (по согласованию);

	Логинова Марина Николаевна
	- директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Перевоза» (по согласованию);

	Кривенкова Вера Владимировна
	- индивидуальный предприниматель, представитель малого и среднего бизнеса округа (по согласованию).».